A 15
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

AO

E STADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo | argo
Arªi—“««aaa/ADO
ªiariasSªª"oºsl [411['____

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem com o devido acatamento, peranteVossa Excelência
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar a
realização de serviços de aplicação de taxão na Rua Roraima, localizada no bairro
Jardim Esmeralda.

Requerimento 2024 %

i

A solicitação se deve ao fato de que a referida rua carece de uma
sinalização mais visível e eficaz, principalmente para garantir maior segurança aos
pedestres e motoristas que transitam pela área.

Gostariamos de salientar que estamos à disposição para fornecer qualquer
informação adicional que possa ser necessária para tomar a decisão apropriada
em relação a este assunto.

Nestes Termos,
Deferimento.

Ca õ Largo,&13 de novembro de 2024.

L&MMii
Alexandre Guimarães

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ fil-]?H/W/ [(
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br [3/14 JH
Home page: www.campolargo.pr.leg.br